АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2018г.                                                                                          № 28-АР

«Об отмене постановления администрации
МО «Село Болхуны» № 9-АР от 28.02.2017
«Об административном регламенте
администрации муниципального образования
«Село Болхуны» по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление права
размещения нестационарных торговых
объектов»

Рассмотрев ПРОТЕСТ прокуратуры от 25.06.2018 № 7-39-18, в
соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом
муниципального образования «Село Болхуны», администрация
муниципального образования «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 9-АР от 28.02.2017 г «Об утверждении
административного регламента администрации МО «Село Болхуны» по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права размещения
нестационарных торговых объектов» признать утративши силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Село Болхуны» http://sp-
bolhuny.astr.eis1.ru/.

Глава администрации МО «Село Болхуны»                                Н.Д.Руденко

http://sp-bolhuny.astr.eis1.ru/
http://sp-bolhuny.astr.eis1.ru/